
 
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 15.10.2013, 9/60410 
 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА 

 
2 октября 2013 г. № 22-15 

 
 
О внесении изменения в решение 
Климовичского районного исполнительного 
комитета от 20 июня 2008 г. № 15-9 
 

 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 

2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. В пункте 5 решения Климовичского районного исполнительного 

комитета от 20 июня 2008 г. № 15-9 «Об организации соревнования и 

материального поощрения молодых работников сельскохозяйственных 

организаций» (Национальный реестр правовых актов Республики 

Беларусь, 2008 г., № 260, 9/17653; 2009 г., № 247, 9/26624;  2010 г., № 208, 

9/34086) слова «отдел по делам молодежи райисполкома» заменить 

словами «отдел идеологической работы, культуры и по делам молодежи 

райисполкома». 

 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2013 г.  
 
 
Председатель райисполкома                                      В.А.Захаренко 
 
 
Управляющий делами   
райисполкома                                                                Н.В.Асмоловская 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


